
Zapadá hipík

Vypsaná fixa

Lídrové se zase radujou,
protože vyhráli a jsou mistři světa,
začínaj oslavy a show,
na kterou dorazí každá dobrá sketa.
Lídrové se zase radujou
a jejich brady dost děsivě tančí
na o něco víc děsivou 
píseň a zuby drtí kýtu kančí.

Tak se napijem! Teď už je zase každej vůl.
Neblesci utrousí:Pravdu má John Kennedy Toole!
Hele se napijem. Pořád je tu líp 
než v Číně a v mlýně, v Severní Koreji.

R: A mě napadá, že tu zapadá hipík, 
   s károu prastarou jede s kytarou a repeat
   nechce zapínat, oči zavírat a k žití si najde 
   nějakej jinej kout, kde mu bude líp k bytí.

Vítězové už se radujou,
protože vyhráli a jsou mistři světa.
Zpívají: We Are the Champions,
zpívá i děda a nenávidí teta.
Vítězové už se radujou
a všehoschopný už si zuby brousí
na kosti, který vodpadnou.
Špinavý ruce nejsou mastný vousy.

Tak se napijem, teď už je zase každej vůl.
I před tím každej byl. Pravdu má celej zlitej stůl.
Ještě se napijem! Hele, jestli není líp
tam v Číně a v mlýně, v Severní Koreji.

R: A mě napadá, že tu zapadá hipík,
   s károu prastarou veze s kytarou tripy.

   nechce zapínat, oči zavírat a k žití si najde 
   nějakej jinej kout, kde mu bude líp k bytí.

R: A mě napadá, že 
   nám tady už asi nepomůže.
   A mě napadá, že 
   nám tady už asi nepomůže.
   A mě napadá, že tu zapadá hippie.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

